cortina retrátil nas Instituições da Rede Municipal de Ensino", e ADJUDICA o objeto em 
favor da empresa LINCOLN FERNANDO MACHADO DE SOUZA - EIRELI, pessoa jurídica 
inscrita no CNPJ sob o nº 10.783.598/0001-96, vencedora do item 01 com valor total 
de R$ 34.918,20 (trinta e quatro mil e novecentos e dezoito reais e vinte centavos); O 
processo atendeu a legislação pertinente em toda sua tramitação, conforme Parecer 
nº 782/2021 da Procuradoria Geral do Município. 

Fazenda Rio Grande/PR, 08 de novembro de 2021.